АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 11.08.2023                         № 172
       д. Коротово
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Уломское

от 19.07.2023 № 162 «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета сельского поселения Уломское за 1 полугодие 2023 года
      В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Уломское от 23.06.2020 г.  № 291 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Уломское»
Администрация сельского поселения Уломское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского поселения Уломское от 19.07.2023 № 162 «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета сельского поселения Уломское за 1 полугодие 2023 года:
1.1. В приложение 2 по коду 08 00 «Культура, кинематография» и коду 08 01 «Культура» цифры «17329,3» заменить цифрами «17329,4».
      2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Уломское                           Е.Г. Озеринникова